
      TLMAČSKÁ 25-KA
       XXVII. ročník

    Kategórie
A - muži, roč. 1971 a mladší         F - ženy, roč. 1971 a mlad.
B - muži, roč. 1961 – 1970         G - ženy, roč. 1961 - 1970 
C - muži, roč. 1951 – 1960         H - ženy, roč. 1951 – 1960 
D - muži, roč. 1950 a starší         I - ženy, roč. 1950 a staršie 

Dátum
15.05.10 Výsledky spracovala firma MILSOFT Tlmače, www.pcmilsoft.sk
Cel.por. Por. v kat. Priezvisko a meno Materský klub Št.čís. Kategória Čas

1 1 Magyar Imrich AC Nové Zámky 22 A 01:26:05
2 1 Moravec Ján TJ Spartak Myjava 53 B 01:26:36
3 2 Švajda Gabriel Triatlon Dv.n.Žitavou 27 A 01:27:10
4 3 Švec Milan AK Tlmače 13 A 01:29:52
5 4 Havetta Peter BK PYXIDA Čier.Kl. 42 A 01:33:53
6 5 Garaj Peter BK PYXIDA Čier.Kl. 26 A 01:37:38
7 6 Benča Ivan Remeslo Strojal Ž.n.H. 16 A 01:38:34
8 1 Hazlík Ondrej AK Baník Prievidza 14 C 01:38:59
9 7 Lenhardt Erik SSA B.Bystrica 29 A 01:39:34
9 7 Valkovič Michal BK PYXIDA Čier.Kl. 44 A 01:39:34

10 2 Portašík Peter AŠK Grafobal Skalica 12 B 01:42:02
11 8 Bačo Mário Zl.Moravce 15 A 01:42:56
12 2 Gibala Štefan Irish Times Pub Nitra 49 C 01:44:51
13 3 Garaj Milan Staviva GARAJ 54 B 01:46:26
14 4 Ďurčič Peter BLK Mochovce 45 B 01:46:51
15 1 Urbanovič Ladislav BK PYXIDA Čier.Kl. 52 D 01:46:57
16 2 Polc Štefan OŠK Dobrá Niva 21 D 01:47:30
17 9 Jánoš Slavomír BLK Mochovce 58 A 01:47:58
18 3 Fašung Peter Prievidza 38 D 01:50:18
19 3 Berty Róbert Prievidza 34 C 01:50:49
20 4 Šafarik Peter ŽS Bratislava 57 C 01:51:31
21 10 Luky Peter Levice 39 A 01:51:42
22 4 Haluza Marián AMK Nové Zámky 48 D 01:51:46
23 11 Minár Marek BK PYXIDA Čier.Kl. 55 A 01:53:28
24 5 Melicherčík Igor BLK Mochovce 62 B 01:53:51
25 1 Budinská Eva OU Poluvsie 36 H 01:53:54
26 6 Mecele Jozef Slovalco Žiar/Hronom 3 B 01:54:09
27 7 Orth Milan IRISH PUB Břeclav 10 B 01:54:20
28 1 Kleskeňová Jana Nitra 51 F 01:55:10
29 8 Zaťko Milan Zvolen 4 B 01:55:31
30 9 Baťo Jaroslav BK PYXIDA 37 B 01:56:09
31 10 Bojtoš Miroslav Zvolen 20 B 01:57:01
32 2 Pribulová Zuzana Suchá nad Parnou 7 F 01:59:21
33 5 Kincel Pavol ME-Martin 47 C 01:59:45
34 6 Bezák Jozef ELUN-B.n.Bebravou 43 C 01:59:46
35 12 Fančovič Stanislav Prievidza 8 A 02:00:12
36 11 Sestrienka Libor Bratislava 6 B 02:00:20
37 12 Citorík Juraj BLK Mochovce 59 B 02:01:17
38 13 Vyskok Róbert MSPO Levice 24 A 02:01:24
39 1 Kamenská Iveta MSP Levice 23 G 02:03:17
40 5 Matuška Pavol Strojár Nitra 30 D 02:03:19
41 14 Hajduk Pavol Dolný Kubín 56 A 02:03:32



42 15 Schôn Ľudovít Malinová 33 A 02:03:50
43 1 Seidlová Eva AK Tlmače 11 I 02:04:01
43 2 Valachová Eva Zvolen 18 G 02:04:01
44 6 Bašovský Jozef ZTŠČ Baňa Cígeľ 35 D 02:04:23
45 7 Šutka Dušan KŠK Levice 5 C 02:06:01
46 16 Hajdučík Slavomír ml. AK Tlmače 2 A 02:09:40
47 2 Kleinová Mária Dobšiná 40 H 02:10:27
48 17 Žigo Martin Senec 28 A 02:13:29
49 8 Šusták Michal Rekostav Levice 46 C 02:15:27
50 2 Krčmárová Mária BBS Bratislava 32 I 02:21:19
50 7 Krčmár Jozef BBS Bratislava 31 D 02:21:19
51 8 Pavuk Peter Spider Team 25 D 02:21:37
52 18 Kaliak Richard Žarnovica 17 A 02:22:31
53 9 Fusík Ján BBS Bratislava 9 C 02:22:59
54 19 Šipikal Rastislav Žarnovica 19 A 02:23:14
55 10 Hajdučík Slavomír st. AK Tlmače 1 C 02:24:56
56 20 Pavlička Milan Topoľčany 41 A 02:28:23

Grexová Diana Horná Lehota 50 F Odstúpila



      TLMAČSKÁ 25-KA
       XXVII. ročník

    Kategórie
A - muži, roč. 1971 a mladší         F - ženy, roč. 1971 a mlad.
B - muži, roč. 1961 – 1970         G - ženy, roč. 1961 - 1970 
C - muži, roč. 1951 – 1960         H - ženy, roč. 1951 – 1960 
D - muži, roč. 1950 a starší         I - ženy, roč. 1950 a staršie 

Dátum
15.05.10 Výsledky spracovala firma MILSOFT Tlmače, www.pcmilsoft.sk
Cel.por. Por. v kat. Priezvisko a meno Materský klub Št.čís. Kategória Čas

1 1 Magyar Imrich AC Nové Zámky 22 A 01:26:05
3 2 Švajda Gabriel Triatlon Dv.n.Žitavou 27 A 01:27:10
4 3 Švec Milan AK Tlmače 13 A 01:29:52
5 4 Havetta Peter BK PYXIDA Čier.Kl. 42 A 01:33:53
6 5 Garaj Peter BK PYXIDA Čier.Kl. 26 A 01:37:38
7 6 Benča Ivan Remeslo Strojal Ž.n.H. 16 A 01:38:34
9 7 Lenhardt Erik SSA B.Bystrica 29 A 01:39:34
9 7 Valkovič Michal BK PYXIDA Čier.Kl. 44 A 01:39:34

11 8 Bačo Mário Zl.Moravce 15 A 01:42:56
17 9 Jánoš Slavomír BLK Mochovce 58 A 01:47:58
21 10 Luky Peter Levice 39 A 01:51:42
23 11 Minár Marek BK PYXIDA Čier.Kl. 55 A 01:53:28
35 12 Fančovič Stanislav Prievidza 8 A 02:00:12
38 13 Vyskok Róbert MSPO Levice 24 A 02:01:24
41 14 Hajduk Pavol Dolný Kubín 56 A 02:03:32
42 15 Schôn Ľudovít Malinová 33 A 02:03:50
46 16 Hajdučík Slavomír ml. AK Tlmače 2 A 02:09:40
48 17 Žigo Martin Senec 28 A 02:13:29
52 18 Kaliak Richard Žarnovica 17 A 02:22:31
54 19 Šipikal Rastislav Žarnovica 19 A 02:23:14
56 20 Pavlička Milan Topoľčany 41 A 02:28:23
2 1 Moravec Ján TJ Spartak Myjava 53 B 01:26:36

10 2 Portašík Peter AŠK Grafobal Skalica 12 B 01:42:02
13 3 Garaj Milan Staviva GARAJ 54 B 01:46:26
14 4 Ďurčič Peter BLK Mochovce 45 B 01:46:51
24 5 Melicherčík Igor BLK Mochovce 62 B 01:53:51
26 6 Mecele Jozef Slovalco Žiar/Hronom 3 B 01:54:09
27 7 Orth Milan IRISH PUB Břeclav 10 B 01:54:20
29 8 Zaťko Milan Zvolen 4 B 01:55:31
30 9 Baťo Jaroslav BK PYXIDA 37 B 01:56:09
31 10 Bojtoš Miroslav Zvolen 20 B 01:57:01
36 11 Sestrienka Libor Bratislava 6 B 02:00:20
37 12 Citorík Juraj BLK Mochovce 59 B 02:01:17
8 1 Hazlík Ondrej AK Baník Prievidza 14 C 01:38:59

12 2 Gibala Štefan Irish Times Pub Nitra 49 C 01:44:51
19 3 Berty Róbert Prievidza 34 C 01:50:49
20 4 Šafarik Peter ŽS Bratislava 57 C 01:51:31
33 5 Kincel Pavol ME-Martin 47 C 01:59:45
34 6 Bezák Jozef ELUN-B.n.Bebravou 43 C 01:59:46
45 7 Šutka Dušan KŠK Levice 5 C 02:06:01
49 8 Šusták Michal Rekostav Levice 46 C 02:15:27
53 9 Fusík Ján BBS Bratislava 9 C 02:22:59



55 10 Hajdučík Slavomír st. AK Tlmače 1 C 02:24:56
15 1 Urbanovič Ladislav BK PYXIDA Čier.Kl. 52 D 01:46:57
16 2 Polc Štefan OŠK Dobrá Niva 21 D 01:47:30
18 3 Fašung Peter Prievidza 38 D 01:50:18
22 4 Haluza Marián AMK Nové Zámky 48 D 01:51:46
40 5 Matuška Pavol Strojár Nitra 30 D 02:03:19
44 6 Bašovský Jozef ZTŠČ Baňa Cígeľ 35 D 02:04:23
50 7 Krčmár Jozef BBS Bratislava 31 D 02:21:19
51 8 Pavuk Peter Spider Team 25 D 02:21:37
28 1 Kleskeňová Jana Nitra 51 F 01:55:10
32 2 Pribulová Zuzana Suchá nad Parnou 7 F 01:59:21
39 1 Kamenská Iveta MSP Levice 23 G 02:03:17
43 2 Valachová Eva Zvolen 18 G 02:04:01
25 1 Budinská Eva OU Poluvsie 36 H 01:53:54
47 2 Kleinová Mária Dobšiná 40 H 02:10:27
43 1 Seidlová Eva AK Tlmače 11 I 02:04:01
50 2 Krčmárová Mária BBS Bratislava 32 I 02:21:19

Grexová Diana Horná Lehota 50 F Odstúpila



      TLMAČSKÁ 25-KA
       XXVII.ročník
                                 Polovičná trať 12,5 km

    Kategórie M - muži
Z -  ženy

Dátum
15.05.10 Výsledky spracovala firma MILSOFT Tlmače, www.pcmilsoft.sk
Cel.por. Por. v kat. Priezvisko a meno Materský klub Št.čís. Kategória Čas

1 1 Faško Pavol OU Horná Lehota 88 M 00:45:41
2 2 Portášik Patrik AŠK Grafobal Skalica 94 M 00:46:36
3 3 Matis Daniel BK PYXIDA Čier.Kl. 89 M 00:47:32
4 4 Trhan Vladimír Levice 75 M 00:47:52
5 5 Hurbanec Jaroslav Zvolen 87 M 00:48:08
6 6 Furár Milan Tlmače 84 M 00:48:16
7 7 Páleník Matej BK PYXIDA Čier.Kl. 82 M 00:53:00
8 8 Gibala Peter Nitra 76 M 00:54:04
9 9 Kurila Adam Topoľčianky 81 M 00:56:16

11 10 Haninec Miroslav Horná Lehota 96 M 00:56:50
13 11 Švaral Karol Tlmače 100 M 01:00:19
14 12 Siklienka Emil Topoľčianky 80 M 01:01:01
15 13 Pribula Luboš Suchá nad Parnou 97 M 01:02:20
16 14 Šabík František BK PYXIDA Čier.Kl. 92 M 01:02:36
17 15 Sládek Igor Topoľčianky 78 M 01:03:45
18 16 Pullman Ivan Pezinok 99 M 01:07:06
21 17 Johansen Mads-Horst Daunfoss 85 M 01:14:14
22 18 Cengel Juraj Banská Štiavnica 93 M 01:15:29
10 1 Dunčičová Petra BK PYXIDA Čier.Kl. 83 Z 00:56:20
12 2 Krnáčová Soňa BK PYXIDA Čier.Kl. 90 Z 00:57:04
19 3 Bachanová Lucia Tlmače 79 Z 01:09:16
20 4 Klačková Beáta Zvolen 91 Z 01:10:47
23 5 Havranová Silvia Tlmače 98 Z 01:24:29



      TLMAČSKÁ 25-KA
       XXVII.ročník
                                           Korčuliari

    Kategórie K -  korčule

Dátum
15.05.10 Výsledky spracovala firma MILSOFT Tlmače, www.pcmilsoft.sk
Cel.por. Por. v kat. Priezvisko a meno Materský klub Št.čís. Kategória Čas

1 Hlavina Jaroslav IK FAST WHEELS 103 K 00:56:36
2 Orth Ján Zohor 102 K 00:58:50
3 Ištok Jozef AK Baník Prievidza 104 K 01:05:58
4 Moravčík Patrik AK Tlmače 107 K 01:24:07
5 Moravčík Ján AK Tlmače 105 K 01:24:08
6 Urbanovič Peter Mochovce 108 K 01:46:57
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